
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dotyczącego odzieży roboczej oraz  ubioru służbowego 
pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) w związku z art. 2376-8, 2379 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1666 ze zm.), art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2064), art. 21  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 706) i § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie umundurowania, legitymacji, 

dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) (Dz. U. z 1998 r., Nr 112, poz. 713) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za pranie i konserwację odzieży roboczej sprzątaczek i robotnika 

gospodarczego.

2. Wysokość ekwiwalentu wynosi 6 zł miesięcznie

3. Ekwiwalent jest wypłacany kwartalnie do końca każdego kwartału.

§ 2. 

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za pranie i konserwację ubioru służbowego strażnika miejskiego.

2. Wysokość ekwiwalentu wynosi 22 zł miesięcznie.

3. Ekwiwalent jest wypłacany kwartalnie do końca każdego kwartału.

§ 3. 

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich

i Urzędu Stanu Cywilnego oraz Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, pełniących obowiązki przy 

uroczystych formach oświadczeń woli podczas  zawierania związków małżeńskich i jubileuszy, za ubiór 

służbowy (w tym obuwie,  wizyty u fryzjera i zakup kosmetyków) oraz za pranie i konserwację ubioru 

służbowego.

2. Ekwiwalent za ubiór służbowy przysługuje w wysokościach, z uwzględnieniem okresów używalności,  

zgodnych z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Ekwiwalent za ubiór służbowy jest wypłacany do 31 marca każdego roku, za który przysługuje 

ekwiwalent.

4. Ekwiwalent za ubiór służbowy pomniejsza się proporcjonalnie za okresy nieobecności w pracy powyżej 

miesiąca w wysokości 1/30 za każdy dzień nieobecności z wyłączeniem urlopu wypoczynkowego.

Id: 57E6590A-6729-4C58-A83F-2FF5BDD97BFF. Podpisany Strona 1



5. Ekwiwalent za ubiór służbowy podlega zwrotowi w przypadku rozwiązania w ciągu roku stosunku pracy 

(z wyłączeniem przejścia na emeryturę lub śmierci pracownika) w wysokości proporcjonalnej do upływu czasu.

6. Wysokość ekwiwalentu za pranie i konserwację ubioru służbowego wynosi 6 zł miesięcznie.

7. Ekwiwalent za pranie i konserwację ubioru służbowego jest wypłacany kwartalnie do końca każdego 

kwartału.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 2 Burmistrza Gminy w Łochowie z dnia 24 maja 1999 roku oraz Zarządzenie 

Nr 33/2006 Burmistrza Łochowa z dnia 01 sierpnia 2006 roku w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego na 

pokrycie kosztów reprezentacyjnego i uroczystego ubioru służbowego  dla pracowników USC.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Burmistrza Łochowa
Z-ca Burmistrza

Małgorzata Łotarska

Id: 57E6590A-6729-4C58-A83F-2FF5BDD97BFF. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2017  

Burmistrza Łochowa z dnia 22.03.2017 r.  

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego 

dotyczącego odzieży roboczej oraz  ubioru 

służbowego pracowników Urzędu Miejskiego 

w Łochowie 

 

 

 

 

 

TABELA 

cen jednostkowych, norm przydziału i czasookresu używalności  uroczystego ubioru 

służbowego 

 

L.p. Asortyment Ilość Limit – cena 

jednostkowa 

Czasookres  

1 Kostium lub sukienka 1 szt. 400 zł  2 lata  

2 Bluzka 1 szt. 100 zł 1 rok 

3 Buty 1 para  150 zł 2 lata  

4 Kosmetyki - 100 zł 1 rok  

5 Fryzjer - 100 zł 1 rok 

 

Id: 57E6590A-6729-4C58-A83F-2FF5BDD97BFF. Podpisany Strona 1




